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          Damnica 15.11.2024 

ZP.271.20.2024  

Wszyscy Wykonawcy  

 

Pytania i odpowiedzi do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych. 

 

 

Dotyczy :   Budowa drogi gminnej w Mianowicach gmina Damnica. 
 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań 

złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postepowania o udzielenie 

zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami. 

 

PYTANIE : Do oferty należy złożyć kosztorys wykonany na podstawie zamieszczonego 

przedmiaru. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wykonania ilości odmiennych od ilości 

zawartych w załączonym przedmiarze Wykonawca otrzyma stosowne wynagrodzenie, które będzie 

iloczynem ilości wykonanych a ceną jednostkową zawartą w zamieszczonym kosztorysie, 

 

Odpowiedź: Nie. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie zgodnie ze złożoną ofertą na podstawie 

rozliczenia ryczałtowego. Kosztorys ofertowy będzie podstawą do rozliczenia poszczególnych 

elementów prac z instytucją finansującą zadanie. 

 

PYTANIE : Prosimy o zamieszczenie formularza kosztorysu jaki ma zostać dołączony do złożonej 

oferty. 

Odpowiedź: Wykonawca w swoim zakresie sporządzi formularz kosztorysu. Podstawowe 

elementy, które powinny być wyodrębnionymi kosztami w celu rozliczenia dofinansowania to: 1. 

Roboty przygotowawcze, 2. Jezdnia, 3. Chodniki i zjazdy, 4. Oznakowanie. 
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PYTANIE : Pozycje 36 i 37 zamieszczonego przedmiaru dotyczą tego samego asortymentu prac. 

Prosimy o korektę przedmiaru.  

 

Odpowiedź: Pozycje 36 i 37 nie dotyczą tego samego asortymentu prac. Zgodnie z przekrojem 

ściek wykonany będzie przy zastosowaniu kostki 6 cm i 8 cm. 

 

PYTANIE : Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinków próbnych nawierzchni 

bitumicznych? Jeżeli tak, prosimy o podanie lokalizacji, powierzchni i konstrukcji odcinka 

próbnego. 

Odpowiedź: Nie przewiduje się wykonania odcinków próbnych w innych lokalizacjach niż 

inwestycja.  
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